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Številka: 465-08 – 0019/2008 – 250    

Datum:   10. 12. 2008
ZADEVA: 
Pojasnilo razpisne dokumentacije za oddajo javnega naročila zbiranja ponudb po predhodni objavi za zavarovanje Mestne občine Velenje, krajevnih skupnosti in javnih zavodov, objavljenega na Portalu za javna naročila, št. objave  JN-10004/2008 
VPRAŠANJE ŠT. 1:

Med zavarovanimi nevarnostmi na strani 34 in 38 razpisne dokumentacije je, med drugim tudi, opisana teža snega. Gre za dodatno nevarnost za katero je potrebno doplačilo. Ker teža snega v excelovih tabelah ni nikjer opredeljena vas prosimo, da se opredelite ali želite zavarovati to dodatno nevarnost?

ODGOVOR ŠT. 1:

Zavarovane so dodatne nevarnosti navedene v ponudbenih pismih. 13. člen (Teža snega) se izbriše iz Splošnih navodil za zavarovanje premoženja mestne občine Velenje in javnih zavodov.

VPRAŠANJE ŠT. 2:

V 2. členu, točka 2, na str. 35 je navedeno zavarovalno kritje odgovornosti zaradi uporabe osebnih in tovornih dvigal. Ali želite zavarovati omenjen nevarnostni vir? Nikjer ni namreč podatkov o zavarovalnem kraju in številu osebnih in tovornih dvigal?
ODGOVOR ŠT. 2:

Gre za splošno opredelitev zavarovanja odgovornosti za škodo iz posebnih nevarnostnih virov. Velja ponudbeno pismo ODGOVORNOST – razpisni obrazec 2.i, kjer na navedenih lokacijah nimajo tovrstnih dvigal.

VPRAŠANJE ŠT. 3:

V 16. členu, točke 9, 10 in 11, na str. 40. Ali je to sploh predmet zavarovanja? Nikjer ni namreč nobenih podatkov.

ODGOVOR ŠT. 3:

Velja ponudbeno pismo VLOM – razpisni obrazec 2.h. Točke 9, 10 in 11, 16. člena Splošnih navodil za zavarovanje premoženja mestne občine Velenje in javnih zavodov niso predmet zavarovanja na navedenih lokacija seznama ponudbenega pisma VLOM – razpisni obrazec št. 2.h.

VPRAŠANJE ŠT. 4:

Na strani št. 16 razpisne dokumentacije je v 2. točki zapisano.........Skupna vrednost premije na ponudbi (obrazec št. 2) mora biti identična premiji po predračunu (obrazec št. 12) .........

Ali je mogoče pomota ? Ali sem ga spregledala  - obrazca  št. 12 ni ?

ODGOVOR ŠT. 4:

Na obrazcu št. 2 Razpisne dokumentacije (str. 16.) se stavek »Skupna vrednost premije na ponudbi (obrazec št. 2) mora biti identična premiji po predračunu (obrazec št. 12), ki je vpisana tudi v vzorec pogodbe (obrazec št. 9).« zamenja s stavkom »Skupna vrednost premije na ponudbi (obrazec št. 2) mora biti identična premiji, ki je vpisana tudi v vzorec pogodbe (obrazec št. 9).«
VPRAŠANJE ŠT. 5:

Zanima me, ne vem ali je to običajno, da se pri pooblastilu  za pridobitev potrdila iz  kazenske evidence zahtevajo osebni podatki. Ne gre kako drugače? Ali je kaka opcija, da vam izpolnimo kako izjavo o nekaznovanosti. Kolikor se spomnim, pred 2 leti ni bilo potrebno dajati teh podatkov?

ODGOVOR ŠT. 5:

Skladno z 2. odstavkom 41. člena ZJN - 2, ponudnikom ni treba predložiti nobenega dokazila o podatku, o katerem državni organ, organ lokalne skupnosti ali nosilec javnega pooblastila vodi uradno evidenco; namesto dokazila ponudnik poda izjavo o podatkih, ki jih mora vsebovati ponudba. Podatki iz uradnih evidenc naročnik pridobi sam. Za pridobitev osebnih podatkov je potrebno soglasje subjekta, na katerega se podatki nanašajo. To soglasje pa mora vsebovati sestavine oz. podatke skladne z razpisnim obrazcem št. 4.
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